Директору МАОУ
СОШ № 6 г. Невьянска

Бицюте И.Н.

О т___________________

Законного представителя
учени_________класса

Заявление.

В связи с тем, что бюджет нашей семьи не позволяет организовать полноценное
дистанционное обучение моего(ей)_______________________________________

(сына, дочери, опекаемого, подопечного - указать нужное, Фамилия,

________________________________, ученика(цы)______класса МАОУ
инициалы ученика))

СОШ № 6 г. Невьянска, поэтому прошу предоставить поддержку в виде
компьютерной техники.

2020 г. /
(Дата)